

Bussförare Nivå 1

GERS-nivå A2-B1



lingio

Kursbeskrivning

Vem riktar sig kursen till?

Kursen "Bussförare nivå 1" riktar sig till den som redan arbetar, eller vill börja arbeta som bussförare. Det är en språkkurs med fokus på den svenska som används i bussbranschen. Språket är relativt enkelt och en bra start för den som vill utveckla sina kunskaper i svenska.

Kursens innehåll

Kursen innehåller tusentals övningar i ordförståelse, stavning, läs- och hörförståelse, grammatik och meningsbyggnad. Det finns även en unik funktion för att träna på sitt uttal.

Kursen består av dialoger som utspelar sig i bussen och på depåerna och beskriver situationer som kan uppstå i arbetet, så det finns en igenkänningsfaktor. Dialogerna är inlästa av röstskådespelare vilket gör att deltagarna kan lyssna och härma uttal.

Metod och pedagogik

Kursen följer den gemensamma europeiska referensramen för språk, GERS. Se beskrivningen av skalan längre ner i dokumentet. Efter genomgången kurs bör kursdeltagarna ha nått nivå A2, och påbörjat utvecklingen mot B1-nivån.

Ett flertal pedagogiska metoder används för att skapa ett lustfyllt lärande och ge deltagaren förutsättningar att utveckla sina kunskaper i yrkesspråket. Metodologin bygger på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet, och är godkänd av behöriga svensklärare.

Innehållet är tillgänglighetsanpassat enligt WCAG-standarderna.

Deltagaren samlar stjärnor genom att klara av olika ämnesområden. När kursen är avslutad certifieras deltagaren med ett diplom.

Kursen kan genomföras på dator, läsplatta eller mobiltelefon, via i stort sett alla förekommande webbläsare.

Alla Lingios kurser är faktagranskade av yrkesverksamma experter från kommuner, regioner, branschorganisationer och/eller stora företag, i det här fallet flera ledande bussbolag i Norden.

Gemensam europeisk referensram för språk (GERS)

A1

En användare som uppnått nivå A1 kan förstå och uttrycka sig med mycket enkla fraser i välbekanta situationer.

A2

En användare som uppnått nivå A2 befinner sig fortfarande på nybörjarnivå men hanterar språket i välbekanta situationer.

B1

En användare som uppnått nivå B1 är språkligt självständig men behöver fortfarande stöd i form av till exempel upprepningar, omformuleringar med mera.

B2

På nivå B2 är användaren helt självständig i språket.

C1

På nivå C1 har användaren nått avancerad språklig nivå.

Kursen innehåller dialoger inom följande ämnen:

Del 1	Trafikläget	Varningar	Arbetskada	Ledningscentral	Fritid	Arbetsinfo
Del 2	Felanmälan	Verkstad	Utrustning	Föraravlösning	Kundmöte	Väder
Del 3	Sjukanmälan	Utrop	Personalvård	Trafikinfo	Mat	Kläder
Del 4	Väjningsregler	Bromsar och hjälpbromsar	Arbetskamrater	Sömn, kost och motion	Kör- och vilotider	Mörkerkörning och belysning